
1 
 

Π Ρ Α Ξ Η  12/23 - 5 -  2023            

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού Νοσοκομείου Άρτας, που συγκροτήθηκε με την αριθ. Γ4β/62770 απόφαση του 

Υπουργού και Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας και δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1132/6-12-2022 (τ.Υ.Ο.Δ.Δ.), όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθ. Γ4β/οικ.15425/13-3-2023 απόφαση του Υπουργού Υγείας και της Αναπληρώτριας 

Υπουργού Υγείας, συνήλθε σε συνεδρίαση την 23/5/2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 π.μ στην αίθουσα 

συνεδριάσεων, σύμφωνα με την αριθμό 23/18-5-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε ένα 

σύμβουλο στο ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (e-mail), στην οποία πήραν μέρος: 

1. Σιντελές Γεώργιος,  ως Πρόεδρος,  

2. Χαρίτος Χρήστος, ως τακτικό μέλος, 

3. Ναθαναήλ Χριστόδουλος, ως τακτικό μέλος, εκπρόσωπος των Ιατρών που υπηρετούν στο Νοσοκομείο 

4. Γιώτης Χρήστος, ως τακτικό μέλος, εκπρόσωπος του λοιπού πλην ιατρών ΕΣΥ προσωπικού που υπηρετούν στο 

Νοσοκομείο. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί  ο Ντούλας Γεώργιος, Διοικητικός Υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου κήρυξε την έναρξη της   

συνεδρίασης. 

Τα θέματα της ημερήσιας διάταξης που συζητήθηκαν είναι τα ακόλουθα: 

 

ΘΕΜΑ έκτακτο 2
ο
: Σχετικά με αλλαγή της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και της 

ημερομηνίας διενέργειας του διεθνή ανοικτού διαγωνισμού για προμήθεια «ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ» του Γ.Ν. 

Άρτας και των Τμημάτων αρμοδιότητάς του Δ.Σ. 14/2023.    

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη :  

1. Την παράγραφο 6 του άρθρου 7του ν.3329/2005 «Αρμοδιότητες Διοικητικού Συμβουλίου». 

2. Την αριθ. Πρωτ 12723/22-5-2023 εισήγηση του Διοικητικού Διευθυντή  του  Νοσοκομείου η οποία έχει ως εξής:  

 

Σας γνωρίζουμε ότι λόγω της αναβάθμισης της ηλεκτρονικής πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες, 

Ηλεκτρονικές υπηρεσίες διαγωνιστικών διαδικασιών Δημοσίων Συμβάσεων για Προμήθειες και Υπηρεσίες 

προέκυψαν δυσλειτουργίες. 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνεται την παράταση της ημερομηνίας υποβολής προσφορών καθώς και της ημερομηνίας 

διενέργειας για τον διεθνή ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την προμήθεια «ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ» του Γ.Ν. 

Άρτας και των Τμημάτων αρμοδιότητάς του Δ.Σ. 14/2023. 

Οι νέες ημερομηνίες διαμορφώνονται ως εξής: 

Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών: 25 Μαΐου 2023 και ώρα 17:00. 

Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού: 31 Μαΐου 2023 και ώρα 10:00. 

 

 Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση και την ανταλλαγή 

απόψεων 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 

Εγκρίνει την παράταση της ημερομηνίας υποβολής προσφορών καθώς και της ημερομηνίας διενέργειας για τον 

διεθνή ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την προμήθεια «ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΤΟΥ Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ (ΚΕ.Φ.Ι.ΑΠ. ΤΟΥ Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ, Δ.Ι.Ε.Κ. ΤΟΥ Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ, ΞΕΝΩΝΑΣ 

ΜΕΛΙΣΑΝΘΙΑ  KAI ΤΟΥ A΄ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΟΥ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ ΑΥΤΟΥ), για τις εξής κατηγορίες: Α) 

CPV:  09135100-5 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ και Β) CPV 09134200-9 ΚΑΥΣΙΜΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤΗΡΩΝ 

ΝΤΙΖΕΛ (ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ), CPV 09132100-4 ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ», ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 983.258,93€ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΕΤΟΣ, Δ.Σ. 14/2023 ΚΑΙ 

Α/Α συστήματος 189416. 

Οι νέες ημερομηνίες διαμορφώνονται ως εξής: 

Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών: 25 Μαΐου 2023 και ώρα 17:00. 

Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού: 31 Μαΐου 2023 και ώρα 10:00. 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                                                                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

    

    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΟΥΛΑΣ                                                                                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΤΕΛΕΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ΑΔΑ: 6Τ6Ν4690ΒΒ-76Ο


		2023-05-23T11:52:25+0300
	GEORGIOS SINTELES


		2023-05-23T12:08:39+0300
	Athens




